
元佐総高号外 

令和２年(2020年)1月16日 

 

地域の皆様へ 

 

 

                                                佐久平総合技術高等学校長 

 

 

令和元年度 工業科課題研究発表会について（ご案内） 

 

厳寒の候、地域の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろより本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本年度も工業科（機械システム科・電気情報科）３年生による課題研究発表会を下記のとおり開催いたし

ます。つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来場いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１月１８日(土)  午前１０時２０分 ～ 午後４時００分 

 

２ 会 場  佐久平交流センター 大ホール 

    佐久市佐久平駅南４−１ Tel.0267-67-7451 

 

３ 発表者  機械システム科、電気情報科 ３年生 生徒全員 

 

４ その他  ・入退場は自由です。お気軽にお立ち寄りください。 

・当日、受付にてご芳名の記帳をお願いいたします。また、アンケートにもご協力をお願いい

たします。 

           

佐久平総合技術高等学校 

 教 頭 大工原 裕之 

 担 当 須江 繁征（機械システム科） 

    大塚  章（電気情報科） 

 TEL (代)0267-67-4010  

 FAX      0267-66-1452 


